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
wsi Wronczyn (Uchwała Nr 
XXVII/252/2000 Rady Miejskiej 
Gminy Pobiedziska z dnia 31 maja 
2000 r., ogłoszona w Dzienniku 
Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 24 lipca 200 
r., poz.601): 
- działka nr 30/7, położona w 
obrębie Wronczyn, gmina 
Pobiedziska przeznaczona jest pod 
tereny zabudowy mieszkaniowej. 
Przez działkę przebiega ciąg 
rowerowy – trasa rowerowa tzw. 
europejska, 
- działka nr 30/9, położona w 
obrębie Wronczyn, gmina 
Pobiedziska przeznaczona jest pod 
tereny zabudowy mieszkaniowej. 
Przez działkę przebiega ciąg 
rowerowy – trasa rowerowa tzw. 
europejska.
Rada Miejska Gminy Pobiedziska 
podjęła Uchwałę Nr 
LXXXVIII/778/2024 z dnia 25 
kwietnia 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia planu 
ogólnego gminy Pobiedziska. - 
opracowanie obejmuje 
przedmiotowe działki.

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Lokal mieszkalny nr 1 w budynku we Wronczynie nr 6 o pow. 
użytkowej 66,23 m2, wraz z przynależnym pomieszczeniem 
gospodarczym o pow. 16,00 m2 położony w m. Wronczyn, obręb 
Wronczyn, gmina Pobiedziska, powiat poznański – pustostan. Lokal 
mieszkalny znajduje się na parterze  i na poddaszu. Ściana 
zewnętrzna budynku spękana.  Murek oporowy przy wejściu do 
lokalu z licznymi ubytkami. Dach kryty eternitem – ocieplenie tylko 
trzciną. Zdemontowane piece kaflowe. Okna PCW stare , zużyte. 
Drzwi wewnętrzne do wymiany. Schody prowadzące na poddasze 
zniszczone, zerwane – do wymiany. Lokal wymaga kapitalnego 
remontu. Do lokalu przynależy pomieszczenie gospodarcze w 
budynku gospodarczym na działce nr 30/7.

 0,0997ha; 
0,3845 ha

85 000.00 zł.



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

17
10.09.2025. 
godz. 9:00

KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12

wielkopolskie/poznańs
ki / Czerwonak / 
Owińska,  dz. nr 

ewid.313/12 i 313/10

Działki o nr ewidencyjnym 313/12 i 313/10,
obręb Owińska są objęte zapisami miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego.
Zgodnie ze zmianą miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenów wsi
Owińska zatwierdzonego uchwałą nr 30/VI/2011
z dnia 17 marca 2011 r. ( Dz. Urz. Województwa
Wielkopolskiego nr 138 z 2011-05-19,
poz.2203):
- działka nr 313/12, obręb Owińska znajduje się
w terenie zabudowy mieszkaniowej
wielorodzinnej oznaczonej symbolem MW1,
terenie drogi publicznej dojazdowej oznaczonej
symbolem KDD, terenie drogi publicznej głównej
ruchu przyspieszonego oznaczonej symbolem
KDGP2;
- działka nr 313/10 , obręb Owińska znajduje się
w terenie zabudowy mieszkaniowej
wielorodzinnej oznaczonej symbolem MW1.
Zgodnie z zaświadczeniem Gminy Czerwonak
działki nr ewidencyjny 313/10 i 313/12 , obręb
Owińska objęte są Uchwała nr 670/LXV/2023
Rady Gminy Czerwonak z dnia 20 kwietnia 202
r. w sprawie wyznaczenia obszaru
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na
terenie gminy Czerwonak (Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 maja
2023 r. poz.4815). Uchwała weszła w życie 23
maja 2023 r. zgodnie z paragrafem 6 cytowanej
uchwały, ustanowiono na rzecz Gminy
Czerwonak prawo pierwokupu wszystkich
nieruchomości na obszarze rewitalizacji.
Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy
Czerwonak (uchwała Nr 778/LXXII/2023 Rady
Gminy Czerwonak z dnia 23 listopada 2023 r.)
działki nr 313/12 i 313/10, obręb Owińska
znajdują się w terenie predysponowanym pod
terenu zabudowy mieszkaniowo-usługowej
oznaczonym symbolem MU.

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Lokal mieszkalny nr 2 w budynku przy ul. Bydgoskiej nr 17 w
m. Owińska o pow. użytkowej 72,90 m2, z piwnicą o pow. 12,50
m2 wraz z przynależnym garażem o pow. 14,4 m2 położony , obręb
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